

Marché public de Granby / grille tarifaire / saison été 2024

pour un kiosque de 10' de largeur					
présences	frais de participation	escompte de volume	après escompte de volume	coût unitaire par présence	total (taxes incluses)
1	75.00 \$	0%	75.00 \$	75.00 \$	86.24 \$
2	150.00 \$	0%	150.00 \$	75.00 \$	172.47 \$
3	225.00 \$	0%	225.00 \$	75.00 \$	258.71 \$
4	300.00 \$	0%	300.00 \$	75.00 \$	344.94 \$
5	375.00 \$	0%	375.00 \$	75.00 \$	431.18 \$
6	450.00 \$	0%	450.00 \$	75.00 \$	517.41 \$
7	525.00 \$	0%	525.00 \$	75.00 \$	603.65 \$
8	600.00 \$	0%	600.00 \$	75.00 \$	689.88 \$
9	675.00 \$	0%	675.00 \$	75.00 \$	776.12 \$
10	750.00 \$	10%	675.00 \$	67.50 \$	776.12 \$
11	825.00 \$	10%	742.50 \$	67.50 \$	853.73 \$
12	900.00 \$	10%	810.00 \$	67.50 \$	931.34 \$
13	975.00 \$	10%	877.50 \$	67.50 \$	1,008.95 \$
14	1,050.00 \$	10%	945.00 \$	67.50 \$	1,086.56 \$
15	1,125.00 \$	15%	956.25 \$	63.75 \$	1,099.50 \$
16	1,200.00 \$	15%	1,020.00 \$	63.75 \$	1,172.80 \$
17	1,275.00 \$	15%	1,083.75 \$	63.75 \$	1,246.10 \$
18	1,350.00 \$	15%	1,147.50 \$	63.75 \$	1,319.40 \$
19	1,425.00 \$	15%	1,211.25 \$	63.75 \$	1,392.70 \$
20	1,500.00 \$	20%	1,200.00 \$	60.00 \$	1,379.76 \$
21	1,575.00 \$	20%	1,260.00 \$	60.00 \$	1,448.75 \$
22	1,650.00 \$	20%	1,320.00 \$	60.00 \$	1,517.74 \$
23	1,725.00 \$	20%	1,380.00 \$	60.00 \$	1,586.72 \$
24	1,800.00 \$	20%	1,440.00 \$	60.00 \$	1,655.71 \$
25	1,875.00 \$	25%	1,406.25 \$	56.25 \$	1,616.91 \$
26	1,950.00 \$	25%	1,462.50 \$	56.25 \$	1,681.58 \$
27	2,025.00 \$	25%	1,518.75 \$	56.25 \$	1,746.26 \$
28	2,100.00 \$	25%	1,575.00 \$	56.25 \$	1,810.94 \$
29	2,175.00 \$	25%	1,631.25 \$	56.25 \$	1,875.61 \$

pour un kiosque de 15' de largeur					
présences	frais de participation	escompte de volume	après escompte de volume	coût unitaire par présence	total (taxes incluses)
1	95.00 \$	0%	95.00 \$	95.00 \$	109.23 \$
2	190.00 \$	0%	190.00 \$	95.00 \$	218.46 \$
3	285.00 \$	0%	285.00 \$	95.00 \$	327.69 \$
4	380.00 \$	0%	380.00 \$	95.00 \$	436.92 \$
5	475.00 \$	0%	475.00 \$	95.00 \$	546.16 \$
6	570.00 \$	0%	570.00 \$	95.00 \$	655.39 \$
7	665.00 \$	0%	665.00 \$	95.00 \$	764.62 \$
8	760.00 \$	0%	760.00 \$	95.00 \$	873.85 \$
9	855.00 \$	0%	855.00 \$	95.00 \$	983.08 \$
10	950.00 \$	10%	855.00 \$	85.50 \$	983.08 \$
11	1,045.00 \$	10%	940.50 \$	85.50 \$	1,081.39 \$
12	1,140.00 \$	10%	1,026.00 \$	85.50 \$	1,179.69 \$
13	1,235.00 \$	10%	1,111.50 \$	85.50 \$	1,278.00 \$
14	1,330.00 \$	10%	1,197.00 \$	85.50 \$	1,376.31 \$
15	1,425.00 \$	15%	1,211.25 \$	80.75 \$	1,392.70 \$
16	1,520.00 \$	15%	1,292.00 \$	80.75 \$	1,485.54 \$
17	1,615.00 \$	15%	1,372.75 \$	80.75 \$	1,578.39 \$
18	1,710.00 \$	15%	1,453.50 \$	80.75 \$	1,671.23 \$
19	1,805.00 \$	15%	1,534.25 \$	80.75 \$	1,764.08 \$
20	1,900.00 \$	20%	1,520.00 \$	76.00 \$	1,747.70 \$
21	1,995.00 \$	20%	1,596.00 \$	76.00 \$	1,835.08 \$
22	2,090.00 \$	20%	1,672.00 \$	76.00 \$	1,922.47 \$
23	2,185.00 \$	20%	1,748.00 \$	76.00 \$	2,009.85 \$
24	2,280.00 \$	20%	1,824.00 \$	76.00 \$	2,097.24 \$
25	2,375.00 \$	25%	1,781.25 \$	71.25 \$	2,048.08 \$
26	2,470.00 \$	25%	1,852.50 \$	71.25 \$	2,130.00 \$
27	2,565.00 \$	25%	1,923.75 \$	71.25 \$	2,211.93 \$
28	2,660.00 \$	25%	1,995.00 \$	71.25 \$	2,293.85 \$
29	2,755.00 \$	25%	2,066.25 \$	71.25 \$	2,375.77 \$

**Marché public de Granby / grille tarifaire / saison été 2023**

pour un kiosque de 20' de largeur					
présences	frais de participation	escompte de volume	après escompte de volume	coût unitaire par présence	total (taxes incluses)
1	125.00 \$	0%	125.00 \$	125.00 \$	143.73 \$
2	250.00 \$	0%	250.00 \$	125.00 \$	287.45 \$
3	375.00 \$	0%	375.00 \$	125.00 \$	431.18 \$
4	500.00 \$	0%	500.00 \$	125.00 \$	574.90 \$
5	625.00 \$	0%	625.00 \$	125.00 \$	718.63 \$
6	750.00 \$	0%	750.00 \$	125.00 \$	862.35 \$
7	875.00 \$	0%	875.00 \$	125.00 \$	1,006.08 \$
8	1,000.00 \$	0%	1,000.00 \$	125.00 \$	1,149.80 \$
9	1,125.00 \$	0%	1,125.00 \$	125.00 \$	1,293.53 \$
10	1,250.00 \$	10%	1,125.00 \$	112.50 \$	1,293.53 \$
11	1,375.00 \$	10%	1,237.50 \$	112.50 \$	1,422.88 \$
12	1,500.00 \$	10%	1,350.00 \$	112.50 \$	1,552.23 \$
13	1,625.00 \$	10%	1,462.50 \$	112.50 \$	1,681.58 \$
14	1,750.00 \$	10%	1,575.00 \$	112.50 \$	1,810.94 \$
15	1,875.00 \$	15%	1,593.75 \$	106.25 \$	1,832.49 \$
16	2,000.00 \$	15%	1,700.00 \$	106.25 \$	1,954.66 \$
17	2,125.00 \$	15%	1,806.25 \$	106.25 \$	2,076.83 \$
18	2,250.00 \$	15%	1,912.50 \$	106.25 \$	2,198.99 \$
19	2,375.00 \$	15%	2,018.75 \$	106.25 \$	2,321.16 \$
20	2,500.00 \$	20%	2,000.00 \$	100.00 \$	2,299.60 \$
21	2,625.00 \$	20%	2,100.00 \$	100.00 \$	2,414.58 \$
22	2,750.00 \$	20%	2,200.00 \$	100.00 \$	2,529.56 \$
23	2,875.00 \$	20%	2,300.00 \$	100.00 \$	2,644.54 \$
24	3,000.00 \$	20%	2,400.00 \$	100.00 \$	2,759.52 \$
25	3,125.00 \$	25%	2,343.75 \$	93.75 \$	2,694.84 \$
26	3,250.00 \$	25%	2,437.50 \$	93.75 \$	2,802.64 \$
27	3,375.00 \$	25%	2,531.25 \$	93.75 \$	2,910.43 \$
28	3,500.00 \$	25%	2,625.00 \$	93.75 \$	3,018.23 \$
29	3,625.00 \$	25%	2,718.75 \$	93.75 \$	3,126.02 \$